РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «/-Р ъ декабря 2016 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области 08.12.2015

№ 806 «Об утверждении производственной программы в сфере
горячего водоснабжения и об установлении долгосрочных

тарифов АО «Теплоэнерго» на горячую воду в закрытой системе
горячего водоснабжения, реализуемую на потребительском
рынке г. Кемерово ж.р. Лесная поляна, на 2016-2018 годы»

в части 2017 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 08.12.2015
№ 806 «Об утверждении производственной программы в сфере горячего
водоснабжения и об установлении долгосрочных тарифов АО «Теплоэнерго»
на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, реализуемую
на потребительском рынке г. Кемерово ж.р. Лесная поляна, на 2016-2018
годы», изложив их в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области

Приложение
к постановлению региональной

энергетической комиссии
Кемеровской области

от « $ »  декабря 2016 г. №

«Приложение № 2
к постановлению региональной

энергетической комиссии
Кемеровской области

от «8» декабря 2015 г. № 806

Долгосрочные тарифы АО «Теплоэнерго» на горячую воду
в закрытой системе горячего водоснабжения, реализуемой на

потребительском рынке г. Кемерово ж.р. Лесная поляна, на период
с 01.01.2016 по 31.12.2018

2

Наименова
ние регули

руемой
органи
зации

Период

Тариф на
горячую
воду для

населения,
руб./м3

(с НДС)*

Тариф на
горячую
воду для
прочих

потреби
телей,
руб./м3

(без НДС)

Компо
нент на
холодну
ю воду,
руб./м3

(без
НДС)

Компонент на тепловую энергию

Односта
вочный,

руб./Г кал
(без

НДС)**

Двухставочный

Ставка за
мощность,
тыс. руб./
Г кал/час

в мес.

Ставка за
тепловую
энергию,
руб./Гкал

АО
«Теплоэнерго»

с 01.01.2016 164,27 139,21 26,71 1743,50 X X

с 01.07.2016 169,95 144,03 28,15 1795,84 X X

с 01.01.2017 169,95 144,03 28,15 1795,84 X X

с 01.07.2017 176,79 149,82 29,42 1866,04 X X

с 01.01.2018 175,76 148,95 29,59 1849,88 X X

с 01.07.2018 180,24 152,75 30,98 1887,19 X X

*Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168
Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

** Тариф на тепловую энергию АО «Теплоэнерго», реализуемой на
потребительском рынке г. Кемерово ж.р. Лесная поляна, установлен постановлением
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 08.12.2015 № 805
(в редакции постановления региональной энергетической комиссии от^5Л2.2016 №^^э).

».